



MEMORANDO Nº 057/2022-GSMS/PMMR

Mãe do Rio-PA, 09 de setembro de 2022.

Para: Aldecir Damasceno
M.D: CPL/PMMR

Assunto: **Autorização de Reequilíbrio de preço do contrato nº 20220204.**

Honrada em cumprimentá-la, vimos por meio deste autorizar respeitosamente, a V.Sa em caráter de urgência, a realização do processo administrativo referente a solicitação de reequilíbrio de preço ao contrato nº 20220204 apresentada pela empresa **MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**, cujo objetivo é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL TECNICO DE USO HOSPITALAR**, objetivando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Mãe do Rio - PA.

A presente solicitação tem por finalidade o reequilíbrio de preço dos itens, haja visto que o quantitativo licitado dos itens listados abaixo, não foram suficientes para atender a demanda de usuários do sistema de saúde municipal.. Ressaltamos que a empresa, além de estar de acordo e interessada nesta alteração e vem prestando seus serviços de maneira continuada e regular atendendo satisfatoriamente as necessidades desta Secretaria.

Destarte, ressaltamos que a alteração deste contrato, sob o ponto de vista legal está amparada no art. 65, II, alínea "d", concomitantemente com §1 do Artigo 65 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, onde versa que, com finalidade de aditivo de valor sugerido pela empresa conforme planilha em anexo, pois de acordo com o documento encaminhado pela empresa. Assim, tanto as razões técnicas, logísticas e financeiras nos apontam para a possibilidade do aditamento para tanto necessitamos que V.Sa. Analise as documentações para sabermos se tal reequilíbrio de preço encontra-se de acordo com os termos legais supramencionados.

Sem mais para o momento, agradecemos desde já vossa contribuição.

Atenciosamente

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852 891262	Assinado de forma digital por LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:018528912 62
---	--

Laura Rabelo
Secretária Municipal de Saúde

Recam em 06/10/2022



Memorando 056/2022 – GSMS/PMMR

Mãe do Rio, 30 de agosto de 2022.

Para: Ilmo. Sr. Halex Bryan Sarges da Silva
M.D: Procurador Jurídico Municipal

Assunto: **Solicitação de Reequilíbrio de Preço ao contrato nº 20220204**

Honrada em cumprimenta-lo, venho por meio solicitar r V.Sa., parecer jurídico referente ao reequilíbrio de preço para o Contrato **20220204** e oriundo do Processo de nº **9/2022-00003** no qual a contratada é a empresa **MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**, cujo objetivo é **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL TECNICO DE USO HOSPITALAR,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO**, com finalidade de aditivo de valor sugerido pela empresa conforme planilha em anexo, em conformidade com o Art. 65., § 1º da Lei 8666/93, pois de acordo com o documento encaminhado pela empresa o valor cotado da licitação não supre mais o custo do contrato.

LAURA VITÓRIA
RABELO
OLIVEIRA:018528912
62

Assinado de forma
digital por LAURA
VITORIA RABELO
OLIVEIRA:01852891262

Laura Rabelo
Secretária Municipal de Saúde

A Prefeitura Municipal de Mãe do Rio - PA
Ref.: Pregão Eletrônico SRP nº 9/2022-00003 – SRP /SMS
Assunto: Reequilíbrio Econômico Financeiro de Contrato.

20220204

A Empresa MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ 14.202.227/0001-24 e INSC. ESTADUAL 15.346.584-0, sediada na Passagem 19 de Junho, S/N CENTRO Capanema-PA, por intermédio do seu representante legal o Sr. Luís Carlos do Rosário Silva, com CPF: 375.744.772-72 e RG: 8874918 – PCDI/PA, vem por meio deste , solicitar o Reequilíbrio Econômico Financeiro de Contrato , ocorre, que o objeto (REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TECNICO DE USO HOSPITALAR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO/PA, conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste edital.) do supracitado contrato, sofreu variações em seu valor, de tal modo que o preço orçado não mais se compactua com o valor de mercado, uma vez que conforme se comprovará na sequência, o valor cotado à época da licitação não supre mais os custos do contrato.

CAPANEMA-PA, 26 de Agosto de 2022.



Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli.

CNPJ 14.202.227/0001-24

Luis Carlos do Rosário Silva

Sócio Proprietário

CPF 375.744.772-72

RG: 8874918/PCDI/PA

PROPOSTA DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 9/2022-00003 – SRP/SMS

PROC. ADIMIN N.º 00003/2022-SRP/SMS

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: MEDNORDESTE HOSPITALAR.

RAZÃO SOCIAL: MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 14.202.227/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.346.584-0

ENDEREÇO: PASSAGEM 19 JUNHO S/N

BAIRRO: CENTRO

CEP: 68.700-065

TELEFONE: (91)3462-3219

BANCO: BRASIL

MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI. Nº AGÊNCIA 1735-3

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 24.218.

CIDADE: CAPANEMA-PARÁ

E-MAIL PARA ASSINATURA

CELULAR: (91) 98104-0083

CONTA BANCÁRIA: 24.627-1

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TECNICO DE USO HOSPITALAR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO/PA, conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste edital.

ITE M	QUANT.	UNIDADE	MARCA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	RESTA	PREÇO SUGERIDO
2	1.600	LITRO	FARMAX	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO <i>Especificação: Água oxigenada 10 volumes, anti-septico de uso externo, liquido incolor, oxidante, acondicionada em frasco</i>	5,30	8.480,00	830	6,63
12	1.680	LITRO	ITAJA	ALCOOL 92,8 LITRO	6,49	10.903,20	960	3,86
66	1.736	UNIDADE	TECHNOFIO	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA 40MM	3,25	5.642,00	1.256	3,86
67	1.736	UNIDADE	TECHNOFIO	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40MM	3,25	5.642,00	1.216	3,86
68	1.736	UNIDADE	TECHNOFIO	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40MM	3,15	5.468,40	1.236	3,86
69	1.736	UNIDADE	TECHNOFIO	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40MM	3,15	5.468,40	1.246	3,86
91	42.000	UNIDADE	ACON	FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS	0,45	18.900,00	8.000	0,49
105	1.400	ROLO	ANDREONI	GAZE EM ROLO 91X91CM 9 FIOS	25,44	35.616,00	630	40,00
110	2.800	UNIDADE	VAGISPEC	KIT PCCU TAM. M	2,38	6.664,00	1.380	3,53
119	980	PAR	SENSICARE	LUVA CIRÚRGICA Nº 07	1,32	1.293,60	470	1,65
123	980	CAIXA	MEDIX	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100	17,89	17.532,20	410	23,75
131	42.000	UNIDADE	MEDIX	SCALP Nº23	0,19	7.980,00	16.500	0,24
133	42.000	UNIDADE	MEDIX	SCALP Nº27	0,19	7.980,00	23.000	0,24
135	42.000	UNIDADE	SR	SERINGA 10ML S/AGULHA	0,31	13.020,00	16.000	0,46
167	42.000	UNIDADE	MEDIX	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO	0,11	4.620,00	9.000	0,15

TOTAL GERAL	155.209,80
-------------	------------

CAPANEMA - PA , 26 DE AGOSTO DE 2022



MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 14.202.227/0001-24

LUIS CARLOS DO ROSÁRIO SILVA

SÓCIO PROPRIETÁRIO

CPF: 375.744.772-72

RG:8874918 – PCDI/PA

RECEBEMOS DE FARMAX S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 5.337,36	NF-e Nº 484324 Série 5
Destinatário: MEDNORDESTE COM. DE MED. EIRELI	Identificação e assinatura do receptor		
Data de recebimento			

FARMAX S.A. RUA LUIZ GUILHERME DA SILVA, 1001, Cep: 35.502-284. CENTRO IND. CEL. JOVELINO RABEL, DIVINOPOLIS - MG	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	
	Nº 484324 SERIE: 5 Página: 1 de 2	
Natureza da operação Venda de produção do estabelecimento		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 131214422727152
Inscrição Estadual 2233013550059	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 21.759.758/0001-88

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COM. DE MED. EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 08/11/2021
Endereço PSG DEZENOVE DE JUNHO, SN,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 09/11/2021
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 12:00:00

Faturas					
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	13/12/2021	1.779,10	002	20/12/2021	1.779,10
003	27/12/2021	1.779,16			

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS 4.838,85	Valor do ICMS 338,72	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 5.337,36	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 5.337,36

Transportador/Volumes transportados						
Nome SENDAS TRANSPORTES LTDA	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 13755201000140	
Endereço RUA DOZE 295	Município CONTAGEM	UF MG	Inscrição Estadual 0017857720046			
Quantidade 40	Espécie CX	Marca	Numeração	Peso bruto 524,540	Peso líquido 489,840	

Itens da nota fiscal

Dados adicionais	
Informações complementares Ordem de Venda:106174 / Cliente:127149 / N. Carga:34352 / Versao NF-e:4.00 ##Suframa Farmax:#BASE DE CALCULO COM DEDUCAO DO PIS E COFINS ITEM 27#PARTE 1 ANEXO IV RICMS/MG CONVENIO ICMS 34/06# TRIBUT.MONOFASICA PIS PARA PRODUTOS FARMACEUTICOS CLASSIFICADOS#NA POSICAO 3004 COM ALIQ.DE 2,10 CONF. LEI 10147/2000.#EXCLUSAO ICMS DA BC DO PIS E COFINS CONF.DECISAO#PROFERI DA NO PROCESSO N.0000694-89.2015.4.01.3811###Informacao financeira:#Os boletos sao enviados juntamente com a nota fiscal e ficam disponiveis em nosso portal de boletos no endereco#https://www.portaldeboletos.com.br/farmax. Caso nao tenha acesso, gentileza entrar em contato no e-mail financeiro@farmax.com.br ou#atraves do telefone (37) 2101-9630.#Caso seja identificada alguma divergencia na entrega desta NF, notifique a nossa Central de Atendimento.#nos canais 0800 9405 323 ou centraldocliente@farmax.com.br	Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE FARMAX S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Destinatário: MEDNORDESTE COM. DE MED. EIRELI

Data de recebimento: _____ Identificação e assinatura do recebedor: _____

Valor da NF: 5.337,36

NF-e
Nº 484324
 Série 5

<p>FARMAX S.A. RUA LUIZ GUILHERME DA SILVA, 1001, Cep: 35.502-284, CENTRO IND. CEL. JOVELINO RABEL, DIVINOPOLIS - MG</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p>	
	<p>0-Entrada: _____ 1-Saída: 1</p>	<p>Chave de acesso 31211121759758000188550050004843241131964918</p>
	<p>Nº 484324 SERIE: 5 Página: 2 de 2</p>	<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora</p>
<p>Natureza da operação Venda de produção do estabelecimento</p>		<p>Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 131214422727152</p>
<p>Inscrição Estadual 2233013550059</p>	<p>Inscr.est. do subst.trib.</p>	<p>CNPJ 21.759.758/0001-88</p>

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
000000000030000466	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES HOSPITALAR SEPTMAX 1L Reg.: ISENTO LT: 0000000224 09/2024 BASE DE CALCULO COM DEDUCAO DO PIS E COFINS ITEM 27 PARTE 1 ANEXO IV RICMS/MG CONVENIO ICMS 34/06 TRIBUT.MONOFASICA PIS PARA PRODUTOS FARMACEUTICOS CLASSIFICADOS NA POSICAO 3004 COM ALIQ.DE 2,10 CONF. LEI 10147/2000. EXCLUSAO ICMS DA BC DO PIS E COFINS CONF.DECISAO PROFERIDA NO PROCESSO N.0000694-89.2015.4.01.3811 IODOPOLIVIDONA HOSPITALAR SEPTMAX 1L Reg.: ISENTO LT: 0000000116 08/2023 BASE DE CALCULO COM DEDUCAO DO PIS E COFINS ITEM 27 PARTE 1 ANEXO IV RICMS/MG CONVENIO ICMS 34/06	30049099	020	6101	UN	240,00	3,584	860,16	779,82	54,59	0,00	7,00	0,00
000000000030000607	PARA PRODUTOS FARMACEUTICOS CLASSIFICADOS NA POSICAO 3004 COM ALIQ.DE 2,10 CONF. LEI 10147/2000. EXCLUSAO ICMS DA BC DO PIS E COFINS CONF.DECISAO PROFERIDA NO PROCESSO N.0000694-89.2015.4.01.3811 IODOPOLIVIDONA HOSPITALAR SEPTMAX 1L Reg.: ISENTO LT: 0000000118 09/2023 BASE DE CALCULO COM DEDUCAO DO PIS E COFINS ITEM 27 PARTE 1 ANEXO IV RICMS/MG CONVENIO ICMS 34/06	30049099	020	6101	UN	12,00	18,655	223,86	4.059,03	284,13	0,00	7,00	0,00
000000000030000607	PARA PRODUTOS FARMACEUTICOS CLASSIFICADOS NA POSICAO 3004 COM ALIQ.DE 2,10 CONF. LEI 10147/2000. EXCLUSAO ICMS DA BC DO PIS E COFINS CONF.DECISAO PROFERIDA NO PROCESSO N.0000694-89.2015.4.01.3811	30049099	020	6101	UN	228,00	18,655	4.253,34	4.059,03	284,13	0,00	7,00	0,00

RECEBEMOS DE Jalles Machado S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO

Valor da NF: 15.503,80

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor

NF-e
Nº 352805
Série 8

<p>Jalles Machado S.A. Faz São Pedro, Rod. GO080 KM185, S/N, Cep: 76.388-899, Zona Rural, Goianésia - GO (62) 3389-9000</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p>		
	<p>0-Entrada 1-Saída</p> <p>1</p>		<p>Chave de acesso 52210902635522000195550080003528051644930583</p>
	<p>Nº 352805 SERIE: 8 Página: 1 de 2</p>		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora</p>
<p>Natureza da operação Venda produção do estabelecimento</p>		<p>Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 152214407439505</p>	
<p>Inscrição Estadual 101078307</p>	<p>Inscr.est. do subst.trib.</p>	<p>CNPJ 02.635.522/0001-95</p>	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 17/09/2021
Endereço PSG 19 DE JUNHO, SN,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
0090354368	15/10/2021	5.167,88	0090354368	22/10/2021	5.167,88	0090354368	29/10/2021	5.168,04

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 15.097,52	Valor do ICMS 1.811,71	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 15.097,52
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 406,28
				Valor total da nota 15.503,80

Transportador/Volumes transportados

Nome DIONE RODRIGUES VIEIRA	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 20512378000181
Endereço R 21 NORTE 1983	Município GOIANESIA	UF GO	Inscrição Estadual 107197189		
Quantidade 240	Espécie Caixa	Marca	Numeração	Peso bruto 2530.900	Peso líquido 2370.240

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
00000000000002002	ALCOOL ETILICO 92,8 INPM - 12X01X01 LT LT: 21.256-92 09/2024 - 000010 - REMESSA: 0080298531 - - LOTE: 21.256-92 - 100,000 - CX Declaro que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento e transporte, conforme a regulamentacao em vigor, art. 22 inciso II decreto 96.044/88" - Numero de risco = 33. Classe 3 - Liquido inflamavel. Numero da ONU: 1170	22071090	000	6101	CX	100,00	69,72	6.972,00	6.972,00	836,64	0,00	12,00	0,00

Dados adicionais

<p>Informações complementares Pedido: 0000190261/0000190262/0000190263/0000190264/0000190308 CREDITO OUTORGADO DE 1% CONF. ART. 11 INCISO III DO ANEXO IX DO RCTE. IPI - Aliquota zero conf. Decreto 7947/13 Pis/Cofins - Unidade produt ora optou pelo regime especial, conforme determina o art. 1(o), inciso 5(o) da Medida Provisoria 613 de 07/05/201 3. Valor aproximado dos tributos: R\$ 3.556,97 1702021 Placa(s) do Veiculo KBB-0760 - Motorista:RAMIRO ALVES DE SOUZA13327631115</p>	<p>Reservado ao fisco</p>
---	---------------------------

RECEBEMOS DE Jalles Machado S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO

Valor da NF: 15.503,80

NF-e
Nº 352805
Série 8

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
1-Saída **1**

Nº 352805

SERIE: 8
Página: 2 de 2



Chave de acesso

5221090263552200019555008003528051644930583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Jalles Machado S.A.

Faz São Pedro, Rod. GO080 KM185, S/N,
Cep: 76.388-899, Zona Rural, Goianésia - GO
(62) 3389-9000

Natureza da operação

Venda produção do estabelecimento

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e

152214407439505

Inscrição Estadual

101078307

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

02.635.522/0001-95

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
000000000000002008	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70º INPM 12X500GR LT: 21.256-71 09/2023 - 000020 - REMESSA: 0080298531 - - LOTE: 21.256-71 - 20,000 - CX "Declaro que o produto esta adequadamente aciondionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento e transporte, conforme a regulamentacao em vigor, art. 22 inciso II decreto 96.044/88"" - Numero de risco = 33. Classe 3 - Liquido inflamavel." Numero da ONU: 1170	38089429	000	6101	CX	20,00	51,019	1.020,38	1.020,38	122,45	51,02	12,00	5,00
000000000000002003	DESINF.HOSP. ALCOOL ETIL.70º 12X01X01 LT LT: 21.259-70 09/2024 - 000030 - REMESSA: 0080298531 - - LOTE: 21.259-70 - 120,000 - CX "Declaro que o produto esta adequadamente aciondionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento e transporte, conforme a regulamentacao em vigor, art. 22 inciso II decreto 96.044/88"" - Numero de risco = 33. Classe 3 - Liquido inflamavel." Numero da ONU: 1170	38089429	000	6101	CX	120,00	59,2095	7.105,14	7.105,14	852,62	355,26	12,00	5,00

RECEBEMOS DE ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDIC EIRELI

Valor da NF: 5.180,00

NF-e
Nº 55702
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RUA 7 N 46, ..
Cep: 74.853-200, SANTO ANTONIO, GOIANIA - GO
(62) 3282-1620

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
1-Saída **1**

Nº 55702
SERIE: 1
Página: 1 de 1



Chave de acesso
52220802400787000104550010000557021000869542

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e
15225378972692

Natureza da operação

VENDA INTERESTADUAL

Inscrição Estadual
103043217

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
02.400.787/0001-04

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDIC EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 05/08/2022
Endereço PASSAGEM 19 DE JUNHO S/N, ..	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	04/09/2022	1.295,00	002	14/09/2022	1.295,00	003	24/09/2022	1.295,00	004	04/10/2022	1.295,00

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 5.180,00	Valor do ICMS 621,60	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 5.180,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 5.180,00

Transportador/Volumes transportados

Nome BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF GO	CNPJ/CPF 48740351001218
Endereço RUA DOS YPES QD R3 LT 02	Município GOIANIA	Inscrição Estadual 103952543			
Quantidade 1	Espécie CX.PAPELAO	Marca	Numeração 1	Peso bruto 8.000	Peso líquido 8.000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CC07CR30	CATEGUTE CROMADO 0 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 15220497 05/2027	30061090	000	6101	CX	20,00	74,00	1.480,00	1.480,00	177,60	0,00	12,00	0,00
CC27CR30	CATEGUTE CROMADO 2-0 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 18220571 05/2027	30061090	000	6101	CX	1,00	74,00	74,00	74,00	8,88	0,00	12,00	0,00
CC27CR30	CATEGUTE CROMADO 2-0 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 15220503 05/2027	30061090	000	6101	CX	19,00	74,00	1.406,00	1.406,00	168,72	0,00	12,00	0,00
CC37CR30	CATEGUTE CROMADO 3-0 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 15220505 05/2027	30061090	000	6101	CX	20,00	74,00	1.480,00	1.480,00	177,60	0,00	12,00	0,00
CS27CR30	CATEGUTE SIMPLES 2-0 CR 30 Reg.: 0010378330016 LT: 20220599 05/2027	30061090	000	6101	CX	10,00	74,00	740,00	740,00	88,80	0,00	12,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares Cliente: 4635-MEDNORDESTE HOSPITALAR; Pedido: 86954; Carga: 0 Vendedor: 7738; Pagamento: BO-DUP 30/4 0/50/60 DIAS	Reservado ao fisco
--	--------------------

RECEBEMOS DE ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDIC EIRELI
Valor da NF: 8.098,00

Data de recebimento: _____ Identificação e assinatura do receptor: _____

NF-e
Nº 48626
Série 1

ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA 7 N 46, .. Cep: 74.853-200. SANTO ANTONIO, GOIANIA - GO (62) 3282-1620	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saida 1 Nº 48626 SERIE: 1 Página: 1 de 1	 Chave de acesso 52210102400787000104550010000486261000796820 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
	Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 152213775121803	
	Natureza da operação VENDA INTERESTADUAL	
Inscrição Estadual 103043217	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 02.400.787/0001-04

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDIC EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 26/01/2021
Endereço PASSAGEM 19 DE JUNHO S/N, ..	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída

Faturas																								
<table border="1"> <tr> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> </tr> <tr> <td>001</td> <td>25/02/2021</td> <td>2.024,50</td> <td>002</td> <td>12/03/2021</td> <td>2.024,50</td> <td>003</td> <td>27/03/2021</td> <td>2.024,50</td> <td>004</td> <td>11/04/2021</td> <td>2.024,50</td> </tr> </table>	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	001	25/02/2021	2.024,50	002	12/03/2021	2.024,50	003	27/03/2021	2.024,50	004	11/04/2021	2.024,50
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor													
001	25/02/2021	2.024,50	002	12/03/2021	2.024,50	003	27/03/2021	2.024,50	004	11/04/2021	2.024,50													

Cálculo do imposto															
<table border="1"> <tr> <td>Base de cálculo do ICMS 8.098,00</td> <td>Valor do ICMS 971,76</td> <td>Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00</td> <td>Valor do ICMS Subst. 0,00</td> <td>Valor total dos produtos 8.098,00</td> </tr> <tr> <td>Valor do frete 0,00</td> <td>Valor do seguro 0,00</td> <td>Desconto 0,00</td> <td>Outras despesas acessórias 0,00</td> <td>Valor do IPI 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Valor total da nota 8.098,00</td> </tr> </table>	Base de cálculo do ICMS 8.098,00	Valor do ICMS 971,76	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 8.098,00	Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00					Valor total da nota 8.098,00
Base de cálculo do ICMS 8.098,00	Valor do ICMS 971,76	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 8.098,00											
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00											
				Valor total da nota 8.098,00											

Transportador/Volumes transportados						
Nome ARCA ENCOMENDAS LTDA-EPP	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF GO	CNPJ/CPF 05649297000134	
Endereço RUA SENADOR JAIME N 1153 QD 05 LT 16			Município GOIANIA	UF GO	Inscrição Estadual 105476439	
Quantidade 2	Espécie CX.PAPELAO	Marca	Numeração 2	Peso bruto 16.000	Peso líquido 16.000	

Itens da nota fiscal												
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS %IPI
CC07CR30	CATEGUTE CROMADO 0 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 48201252 11/2025	30061090	000	6101	CX	20,00	68,80	1.376,00	1.376,00	165,12	0,00	12,00 0,00
CC17CR30	CATEGUTE CROMADO 1 CR 30 Reg.: 0010378330015 LT: 48201255 11/2025	30061090	000	6101	CX	20,00	68,80	1.376,00	1.376,00	165,12	0,00	12,00 0,00
CS17CR30	CATEGUTE SIMPLES 1 CR 30 Reg.: 0010378330016 LT: 49201268 11/2025	30061090	000	6101	CX	25,00	68,80	1.720,00	1.720,00	206,40	0,00	12,00 0,00
CS27CR30	CATEGUTE SIMPLES 2-0 CR 30 Reg.: 0010378330016 LT: 48201241 11/2025	30061090	000	6101	CX	20,00	68,80	1.376,00	1.376,00	165,12	0,00	12,00 0,00
NY04CT30	NYLON 0 CT 30 Reg.: 0010378330013 LT: 02210035 01/2026	30061090	000	6101	CX	50,00	25,00	1.250,00	1.250,00	150,00	0,00	12,00 0,00
NY34CT30	NYLON 3-0 CT 30 Reg.: 0010378330013 LT: 02210048 01/2026	30061090	000	6101	CX	40,00	25,00	1.000,00	1.000,00	120,00	0,00	12,00 0,00

Dados adicionais	
Informações complementares Cliente: 4635-MEDNORDESTE HOSPITALAR; Pedido: 79682; Carga: 0 Vendedor: 100035; Pagamento: BO-DUP 3 0/45/60/75 DIAS	Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE MEDLEVENSOHN COM. E REPR. DE PRODUT HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO

Data de recebimento


Identificação e assinatura do receptor

Valor da NF: 21.271,68

NF-e
Nº 97887
Série 1

MEDLEVENSOHN COM. E REPR. DE PRODUT HOSPITALARES LTDA
RUA DOIS, S/N,
Cep: 29.168-030, CIVIT I, SERRA - ES
(27) 3338-0756

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada
1-Saída **1**
Nº 97887
SERIE: 1
Página: 1 de 1



Chave de acesso
32220105343029000190550010000978871845296496

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda merc.adq.receb.de terceiros / Remessa em bonificacao,

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e
33220003080948

Inscrição Estadual
082992444

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
05.343.029/0001-90

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 13/01/2022
Endereço PSG DEZENOVE DE JUNHO, SN,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída

Faturas											
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	12/02/2022	4.189,44	002	27/02/2022	4.189,44	003	14/03/2022	4.189,44	004	29/03/2022	4.189,44
005	13/04/2022	4.189,44									

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS 21.164,48	Valor do ICMS 2.406,58	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 21.164,48	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 107,20	Valor total da nota 21.271,68

Transportador/Volumes transportados						
Nome PHD TRANSP CARGAS AEREAS E RODOV LT	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF ES	CNPJ/CPF 17422562000126	
Endereço RUA FRANCISCO SOUSA DOS SANTOS 320	Município SERRA	UF ES	Inscrição Estadual 082929440			
Quantidade 15	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 71.110	Peso líquido 71.110	

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
243	LANCETA SIMPLES 28G CX100 LOTE: F0278 Qtde: 400.000 30-08-2099 LT: F0278 08/2099	90183999	100	6102	UN	400,00	3,35	1.340,00	1.340,00	53,60	107,20	4,00	8,00
657	MONITOR GLICOSE SIMPLES AMARELO OCP2 G113-11C LOTE: 12360662 Qtde: 35.000 25-03-2023 LT: 12360662 03/2023	90278099	100	6910	UN	35,00	9,2708571429	324,4800000015	324,48	12,98	0,00	4,00	0,00
450	TIRA GLICOSE FRASCO 50 AMARELA OCPII CX50 LOTE: 1291280 Qtde: 1000.000 05-08-2023 LT: 1291280 08/2023	38220020	600	6102	UN	1.000,00	19,50	19.500,00	19.500,00	2.340,00	0,00	12,00	0,00

Dados adicionais	
Informações complementares REPRESENTANTE: CELSO LOBO (LE) LOCAL DE ENTREGA: PASSAGEM 19 DE JUNHO, SN, CENTRO, CAPANEMA - PA PEDIDO: 0000000668 REMESSA:0080001115 (RP) CARO CLIENTE, CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES	Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE MEDLEVENSOHN COM. E REPR. DE PRODUT HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO
 Valor da NF: 20.888,64

Data de recebimento: _____ Identificação e assinatura do receptor: _____

NF-e
Nº 106192
 Série 1

MEDLEVENSOHN COM. E REPR. DE PRODUT HOSPITALARES LTDA
 RUA DOIS, S/N,
 Cep: 29.168-030, CIVIT I, SERRA - ES
 (27) 3338-0756

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada: _____
 1-Saida: **1**
Nº 106192
 SERIE 1
 Página: 1 de 1



Chave de acesso: 32220505343029000190550010001061921897409382

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e: **332220037155106**

Natureza da operação: **Venda merc.adq.receb.de terceiros**

Inscrição Estadual: **082992444** Inscr.est. do subst.trib.: _____ CNPJ: **05.343.029/0001-90**

Destinatário/Remetente		CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTO		14.202.227/0001-24	153465840	19/05/2022
Endereço PSG DEZENOVE DE JUNHO, SN,		Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída 19/05/2022
Município CAPANEMA		Fone/Fax	UF PA	Hora saída 09:23:50

Faturas											
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	18/06/2022	4.177,73	002	03/07/2022	4.177,73	003	18/07/2022	4.177,73	004	02/08/2022	4.177,73
005	17/08/2022	4.177,72									

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total dos produtos	
20.820,00	2.392,80	0,00	0,00	20.820,00	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	68,64	20.888,64

Transportador/Volumes transportados					
Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
PHD TRANSP CARGAS AEREAS E RODOV LT	0 - Emitente			ES	17422562000126
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RUA FRANCISCO SOUSA DOS SANTOS 320	SERRA	ES	082929440		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
13				63.200	63.200

Itens da nota fiscal												
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS %IPI
243	LANCETA SIMPLES 28G CX100 LT: F0286 10/2024 LOTE: F0286 QTDE: 400.000 30-10-2024	90183999	100	6102	UN	400,00	3,30	1.320,00	1.320,00	52,80	68,64	4,00 5,20
450	TIRA GLICOSE FRASCO 50 AMARELA OCPII CX50 LT: 1291337 10/2023 LOTE: 1291337 QTDE: 35.000 07-10-2023	38221920	600	6102	UN	35,00	19,50	682,50	19.500,00	2.340,00	0,00	12,00 0,00
450	TIRA GLICOSE FRASCO 50 AMARELA OCPII CX50 LT: 1291425 12/2023 LOTE: 1291337 QTDE: 35.000 07-10-2023	38221920	600	6102	UN	965,00	19,50	18.817,50	19.500,00	2.340,00	0,00	12,00 0,00

Dados adicionais	
Informações complementares PEDIDO: 0000024287 REMESSA:0080024560 (RP) CARO CLIENTE, CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO D A ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES	Reservado ao fisco



Andreoni - AGOSTO

(11) 2261-1421 - FIXO E WHATS

COD.	DESCRIÇÃO	CX.	PREÇO
ATADURA DE CREPE 9 FIOS - MS - 81481410003			
4145	06 CM RUBI	160 R\$	1,91
4150	08 CM RUBI	130 R\$	2,54
4155	10 CM RUBI	120 R\$	3,18
4160	12 CM RUBI	100 R\$	3,82
4165	15 CM RUBI	80 R\$	4,77
4170	20 CM RUBI	70 R\$	6,36
4175	25 CM RUBI	30 R\$	7,95
4180	30 CM RUBI	30 R\$	9,54
ATADURA DE CREPE 13 FIOS - 1,20 METROS EM REPOUSO - MS - 81481410003			
4905	06 CM PÉROLA	80 R\$	2,34
4906	08 CM PÉROLA	75 R\$	3,12
4907	10 CM PÉROLA	70 R\$	3,90
4908	12 CM PÉROLA	60 R\$	4,68
4909	15 CM PÉROLA	50 R\$	5,85
4910	20 CM PÉROLA	35 R\$	7,80
4911	25 CM PÉROLA	25 R\$	9,75
4912	30 CM PÉROLA	20 R\$	11,70
ATADURA DE CREPE 13 FIOS - 1,80 METROS EM REPOUSO - MS - 81421410003			
4913	06 CM PÉROLA	70 R\$	3,24
4914	08 CM PÉROLA	60 R\$	4,32
4915	10 CM PÉROLA	50 R\$	5,40
4916	12 CM PÉROLA	45 R\$	6,48
4917	15 CM PÉROLA	35 R\$	8,10
4918	20 CM PÉROLA	25 R\$	10,80
4919	25 CM PÉROLA	20 R\$	13,50
4920	30 CM PÉROLA	20 R\$	16,20
ATADURA DE CREPE PLUS 18 FIOS - 1,80 METROS EM REPOUSO - MS - 81421410003			
4887	06 CM PÉROLA PLUS	70	SOB CONSULTA
4888	08 CM PÉROLA PLUS	60	SOB CONSULTA
4889	10 CM PÉROLA PLUS	50	SOB CONSULTA
4890	12 CM PÉROLA PLUS	45	SOB CONSULTA
4891	15 CM PÉROLA PLUS	35	SOB CONSULTA
4892	20 CM PÉROLA PLUS	25	SOB CONSULTA
4893	25 CM PÉROLA PLUS	20	SOB CONSULTA
4894	30 CM PÉROLA PLUS	20	SOB CONSULTA
GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - MS - 80113320012			
67039	09 FIOS RUBI	30 R\$	20,85
67041	11 FIOS RUBI	25 R\$	26,73
67042	13 FIOS RUBI	25 R\$	29,67
60395	91x 91 m 09 FIOS PÉROLA	15 R\$	31,93
60394	91x 91 m 11 FIOS PÉROLA	15 R\$	41,44
60393	91x 91 m 13 FIOS PÉROLA	10 R\$	48,20
COMPRESSAS DE GAZE - MS - 80113320013			
60928	09 FIOS ÔNIX - 7,5cm / 106 grs.	60 R\$	8,15
60947	11 FIOS ÔNIX - 7,5cm / 135 grs.	60 R\$	10,90
60487	13 FIOS ÔNIX - 7,5cm / 140 grs.	60 R\$	11,00
60487	13 FIOS ÔNIX - 7,5cm / 150 grs.	50 R\$	12,50
60497	09 FIOS TOPÁZIO - 7,5cm - c/ 500	42 R\$	16,80
60498	11 FIOS TOPÁZIO - 7,5cm - c/ 500	36 R\$	22,30
60499	13 FIOS TOPÁZIO - 7,5cm - c/ 500	36 R\$	24,10
1850	09 FIOS 10 X 10 C/500	10	SOB CONSULTA
60059	11 FIOS 10 X 10 C/500	10	SOB CONSULTA
60060	13 FIOS 10 X 10 C/500	10	SOB CONSULTA
WRAPS P/ ESTERILIZAÇÃO SMS 56031240			
	WRAPS P/ ESTERILIZAÇÃO PLUS 75 X 75 - 40g.	UNID. R\$	1,06
	WRAPS P/ ESTERILIZAÇÃO PLUS 120 X 120 - 40 g.	UNID. R\$	2,72
CAMPO OPERATORIO			
60611	23X25 - C/ 50 - MS - 80113320005	35	SOB CONSULTA
60533	45X50 - C/ 50 RX - MS - 80113320011	16 R\$	49,00
60988	25 X 28 - ESTERIL C/05 RX - MS - 80113320006	100 R\$	7,15
COMPRESSAS - ESTÉRIL - MS - 80113320010			
60510	09 FIOS - c/ 05	750 R\$	0,330
60598	09 FIOS - c/ 10	500 R\$	0,480
2420	11 FIOS - c/ 05	750 R\$	0,390
60599	11 FIOS - c/ 10	500 R\$	0,580
60614	13 FIOS - c/ 05	750 R\$	0,400
60600	13 FIOS - c/ 10	500 R\$	0,610

TABELA VALIDA ATÉ 31/08/2022

PABX/ WHATSAPP : (11) 2261-1421

andreoni andreoni@hotmail.com / andreoni1@uol.com.br

RECEBEMOS DE BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 16.716,00
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

NF-e Nº 15905 Série 1

BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA AV. DOS REIS, N 375. Cep. 76.340-000, VILA REIS, CARMO DO RIO VERDE - GO (33) 37-6404	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída		
	Nº 15905 SERIE: 1 Página: 1 de 1		Chave de acesso 52220101623403000150550010000159051000517825
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 152224807197876
Natureza da operação Venda de produção do estabelecimento			
Inscrição Estadual 102885680	Inscr. est. do subst. trib.	CNPJ 01.623.403/0001-50	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 31/01/2022
Endereço PASSAGEM 19 DE JUNHO S/N CENTRO -	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 31/01/2022
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 13:10:04

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	28/02/2022	4.179,00	002	07/03/2022	4.179,00	003	14/03/2022	4.179,00	004	21/03/2022	4.179,00

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 16.716,00	Valor do ICMS 2.005,92	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 16.716,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 16.716,00

Transportador/Volumes transportados

Nome BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF GO	CNPJ/CPF 01623403000150
Endereço AV. DOS REIS, N 375	Município CARMO DO RIO VERDE	UF GO	Inscrição Estadual 102885680		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	% ICMS	% IPI
60395	GAZE EM ROLO PEROLA 09 FIOS 91 X 91 NO LOTE:RP122014 VENCTO:13/01/2027 QTDD:600;Valor aproximado tributos R\$5.364,16 Fonte: IBPT	30059090	000	6101	ROL	600,00	27,86	16.716,00	16.716,00	2.005,92	0,00	12,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares OBS:*****	Reservado ao fisco
---	--------------------

RECEBEMOS DE KOLPLAST CI SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 6.535,60
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

NF-e Nº 65448 Série 1

KOLPLAST CI SA EST MUN BENEDITO DE SOUZA, 418A, Cep: 13.295-000, BAIRRO DA MINA, Itupeva - SP (11) 4961-0900	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 65448 SERIE: 1 Página: 1 de 1	
	Chave de acesso 35210359231530000193550010000654481100295400	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Natureza da operação VENDA DE PRODUCAO		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 135210328325207
Inscrição Estadual 388037798115	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 59.231.530/0001-93

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 26/03/2021
Endereço PASSAGEM DEZENOVE DE JUNHO S/N, SN,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída 26/03/2021
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 09:57:00

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	23/04/2021	3.267,80	002	30/04/2021	3.267,80

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 6.535,60	Valor do ICMS 457,49	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 5.980,00
Valor do frete 555,60	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 6.535,60

Transportador/Volumes transportados

Nome TNT MERCURIO CARGAS E ENC. EXPRESS(RODO)	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 95591723006311
Endereço ROD ANHANGUERA KM, 106	Município SUMARE	UF SP	Inscrição Estadual 671211997119		
Quantidade 30	Especie CAIXAS	Marca	Numeração	Peso bruto 163.950	Peso líquido 145.800

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
911003915	KIT PAPA G 2L PLASTIC 1PLPA NE Lote: 1210310069 Val: 10/03/23	39269040	500	6101	PC	1.000,00	2,02	2.020,00	2.207,68	154,54	0,00	7,00	0,00
911002921	KIT PAPA M 2L PLASTIC 1PLPA NE Lote: 1210310060 Val: 10/03/23	39269040	500	6101	PC	2.200,00	1,80	3.960,00	4.327,92	302,95	0,00	7,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares ARMAZENAR OS PRODUTOS EM AMBIENTE SECO, ELEVADO DO SOLO E AO ABRIGO DE INTEMPERIES. - DEVOLUCOES SERAO ACEITAS ATE 24 HRS APOS O RECEBIMENTO DOS PEDIDOS. Pedido Kolplast N.:191656 - NALVA - ENDERECO DE ENTREGA: Bairro: CEP: Cidade: Estado:	Reservado ao fisco
---	--------------------

RECEBEMOS DE KOLPLAST CI SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 16.042,37
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

NF-e Nº 94631 Série 1

KOLPLAST CI SA EST MUN BENEDITO DE SOUZA, 418, Cep: 13.299-364, BAIRRO MINA, Itupeva - SP (11) 4961-0900	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	
	Nº 94631 SERIE: 1 Página: 1 de 1	Chave de acesso 35220759231530000193550010000946311909362978 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operação VENDA DE PRODUCAO		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 135220996465942
Inscrição Estadual 388037798115	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 59.231.530/0001-93

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 27/07/2022
Endereço PASSAGEM DEZENOVE DE JUNHO S/N, SN,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída 27/07/2022
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 13:28:00

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	24/08/2022	5.347,46	002	31/08/2022	5.347,46	003	07/09/2022	5.347,45

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 16.042,37	Valor do ICMS 1.122,97	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 15.053,00
Valor do frete 989,37	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 16.042,37

Transportador/Volumes transportados

Nome TNT MERCURIO CARGAS E ENC. EXPRESS(RODO)	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 95591723006311
Endereço ROD ANHANGUERA KM, 106	Município SUMARE	UF SP	Inscrição Estadual 671211997119		
Quantidade 26	Especie CAIXAS	Marca	Numeração	Peso bruto 281.420	Peso líquido 252.040

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
911003915	KIT PAPA G 2L 1PLPA NE Lote: 1220624003 Val: 23/06/24	39269040	500	6101	PC	600,00	2,74	1.644,00	1.752,05	122,65	0,00	7,00	0,00
911002921	KIT PAPA M 2L 1PLPA NE Lote: 1220613076 Val: 12/06/24	39269040	500	6101	PC	5.060,00	2,65	13.409,00	14.290,32	1.000,32	0,00	7,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares ARMAZENAR OS PRODUTOS EM AMBIENTE SECO, ELEVADO DO SOLO E AO ABRIGO DE INTEMPERIES. - DEVOLUCOES SERAO ACEITAS ATE 24 HRS APOS O RECEBIMENTO DOS PEDIDOS. Pedido Kolplast N.:221 781 - GEOVANNA.CRUZ - ENDERECO DE ENTREGA: Bairro: CEP: Cidade: Estado:	Reservado ao fisco
--	--------------------

RECEBEMOS DE BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 7.700,00	NF-e Nº 1409 Série 1
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI			
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor		

BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP ROD BR 280, 5065, GALPAO 14 SALA 1 Cep: 89.245-000, COLEGIO AGRICOLA, ARAQUARI - SC (47) 5904-0100	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	 Chave de acesso 42200712918336000389550010000014091100038292 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
	Nº 1409 SERIE: 1 Página: 1 de 1		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 342200113827129
	Natureza da operação VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		
Inscrição Estadual 258753285	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 12.918.336/0003-89	

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 29/07/2020
Endereço RUA 19 DE JUNHO, S/N, SN, NAO	Bairro CENTRO	CEP 68.700-065	Data saída 29/07/2020
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 09:22:00

Faturas																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Número</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001</td> <td>26/08/2020</td> <td>2.566,67</td> <td>002</td> <td>02/09/2020</td> <td>2.566,67</td> <td>003</td> <td>09/09/2020</td> <td>2.566,66</td> </tr> </tbody> </table>	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	001	26/08/2020	2.566,67	002	02/09/2020	2.566,67	003	09/09/2020	2.566,66
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor										
001	26/08/2020	2.566,67	002	02/09/2020	2.566,67	003	09/09/2020	2.566,66										

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS 7.700,00	Valor do ICMS 308,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 7.700,00	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 7.700,00

Transportador/Volumes transportados					
Nome EXATA CARGO LTDA.	Frete por conta 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 06186733000220
Endereço AV. JOAO BASSI, 375	Município GUARULHOS	UF SP	Inscrição Estadual 336942124118		
Quantidade 14	Espécie CAIXAS	Marca	Numeração	Peso bruto 196.000	Peso líquido 182.000

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
11277T	LUVA CIRURGICA LATEX,NATURAL,LISA,ANATOMICA,ESTERIL,COM PO.SENSICARE,SEN60,TAM 7.0 - Lote : 100320Validade : 09/03/2025	40151100	100	6102	P	1.000,00	1,10	1.100,00	1.100,00	44,00	0,00	4,00	0,00
112775T	LUVA CIRURGICA LATEX,NATURAL,LISA,ANATOMICA,ESTERIL,COM PO.SENSICARE,SEN60,TAM 7.5 - Lote : 100320Validade : 09/03/2025	40151100	100	6102	P	3.000,00	1,10	3.300,00	3.300,00	132,00	0,00	4,00	0,00
11278T	LUVA CIRURGICA LATEX,NATURAL,LISA,ANATOMICA,ESTERIL,COM PO.SENSICARE,SEN60,TAM 8.0 - Lote : 100120Validade : 09/01/2025	40151100	100	6102	P	3.000,00	1,10	3.300,00	3.300,00	132,00	0,00	4,00	0,00

Dados adicionais	
Informações complementares	Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 22.800,00
Destinatário: MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

NF-e
Nº 64458
Série 1

MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA RODOVIA: BR 280, 5065, Cep. 89.245-000, COLEGIO AGRICOLA, ARAQUARI - SC (45) 3039-4242	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 64458 SERIE: 1 Página: 1 de 1	
	Chave de acesso 42220110268780000290550010000644581259853683	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Natureza da operação VENDA DE MERCADORIA	Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 342220010388535	
Inscrição Estadual 256245630	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 10.268.780/0002-90

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 18/01/2022
Endereço PSG 19 DE JUNHO, S/N,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 18/01/2022
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 10:34:49

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	15/02/2022	5.700,00	002	22/02/2022	5.700,00	003	01/03/2022	5.700,00	004	08/03/2022	5.700,00

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 22.800,00	Valor do ICMS 912,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 22.800,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 22.800,00

Transportador/Volumes transportados

Nome ATUAL CARGAS TRANSP LTDA	Frete por conta 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 08848231001052
Endereço AVENIDA DAS CEREJEIRAS, 569	Município ARAUCARIA	UF PR	Inscrição Estadual 9056455601		
Quantidade 120	Especie CAIXA	Marca	Numeração	Peso bruto 723.000	Peso líquido 723.000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
42	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM G 100UN Cod Barras (cEan): 7898947170046;Lote: SRI122/21LL - Fab: 01/10/2021 - Val: 01/10/2026	40151900	100	6102	CT	300,00	19,00	5.700,00	5.700,00	228,00	0,00	4,00	0,00
30	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100UN Cod Barras (cEan): 7898947170039;Lote: SRI125/21MM - Fab: 01/10/2021 - Val: 01/10/2026	40151900	100	6102	CT	900,00	19,00	17.100,00	17.100,00	684,00	0,00	4,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares Pis: 0,00 - Cofins: 0,00;ICMS Cfe resolucao Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 20/2012 MERCADORA IMPORTADA NAO SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTRIALIZACAO;CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES;Val aprox dos tributos R\$ 6.840,00 (30,00%) Fonte:IBPT;PIS/COFINS C/ALIQ.REDA 0% CFE.DECR. 6.426 DE 07/04/08, ART 1,INC.III, ANEXO II: Produtos(30, 42)	Reservado ao fisco
---	--------------------

RECEBEREMOS DE MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 13.600,00	NF-e Nº 48999 Série 1
Destinatário: MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI	Data de recebimento		
Identificação e assinatura do receptor			

MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA RODOVIA: BR 280, 5065, Cep: 89.245-000, COLEGIO AGRICOLA, ARAQUARI - SC (45) 3039-4242	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada: 1 1-Saída: 1 Nº 48999 SERIE: 1 Página: 1 de 1	
	Chave de acesso 42210710268780000290550010000489991877652793	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Natureza da operação VENDE DE MERCADORIA		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 342210136425596
Inscrição Estadual 256245630	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 10.268.780/0002-90

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI	14.202.227/0001-24	153465840	26/07/2021
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
PSG 19 DE JUNHO, S/N,	CENTRO	68.700-214	26/07/2021
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
CAPANEMA		PA	17:13:53

Faturas					
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	23/08/2021	4.533,33	002	30/08/2021	4.533,33
003	06/09/2021	4.533,34			

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.
13.600,00		544,00	0,00		0,00
Valor total dos produtos					
13.600,00					
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias		Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
					Valor total da nota
					13.600,00

Transportador/Volumes transportados						
Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF	
ATUAL CARGAS TRANSP LTDA	1 - Destinatário				08848231001052	
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
AVENIDA DAS CEREJEIRAS, 569	ARAUCARIA	PR	9056455601			
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido	
40	CAIXA			400,000	400,000	

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
6401	SCALP POLYBAG 23G LUER LOCK MEDIX Cod Barras (cEan): 7898652370571;Lote: 210403 - Fab: 01/05/2021 - Val: 01/05/2024	90183929	100	6102	UN	40.000,00	0,17	6.800,00	6.800,00	272,00	0,00	4,00	0,00
6413	SCALP POLYBAG 25G LUER LOCK MEDIX Cod Barras (cEan): 7898652370595;Lote: 210404 - Fab: 01/05/2021 - Val: 01/05/2024	90183929	100	6102	UN	40.000,00	0,17	6.800,00	6.800,00	272,00	0,00	4,00	0,00

Dados adicionais	
Informações complementares Pis: 0,00 - Cofins: 0,00;ICMS Cfe resolucao Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 20/2012 MERCADORA IMPORTADA NAO SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTRIALIZACAO;CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES;Val aprox dos tributos R\$ 4.080,00 (30,00%) Fonte:IBPT;PIS/COFINS C/ALIQ.RED.A 0% CFE.DEGR. 6.426 DE 07/04/08, ART 1,INC.III, ANEXO II: Produtos(6401, 6413)	Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA-FL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
Destinatário: MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI Valor da NF: 12.800,00

Data de recebimento Identificação e assinatura do receptor

NF-e
Nº 31659
Série 1

MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT
LTDA-FL
BR 280 KM 27 GP 18/19/20, 5065,
Cep: 89.245-000, COLEGIO AGRICOLA, Araquari - SC
(45) 3039-4242

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada
1-Saída **1**
Nº 31659
SERIE: 1
Página: 1 de 1



Chave de acesso
42200910268780000290550010000316591772617546

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda Merc Adquirida Terceiros

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e
342200151542980

Inscrição Estadual **256245630** Inscr.est. do subst.trib. CNPJ **10.268.780/0002-90**

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 25/09/2020
Endereço PSG 19 DE JUNHO, S/N,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 25/09/2020
Município Capanema	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 17:35:52

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	16/10/2020	4.266,68	002	23/10/2020	4.266,66	003	30/10/2020	4.266,66

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 12.800,00	Valor do ICMS 896,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 12.800,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 12.800,00

Transportador/Volumes transportados

Nome SUNORTE - LIEBL TRANSPORTES	Frete por conta 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 18588671000180
Endereço R CONRADO LIRBI 1713	Município SERRA ALTA	UF SC	Inscrição Estadual 257106448		
Quantidade 40	Especie CAIXAS	Marca TOP QUALITY	Numeração	Peso bruto 400.000	Peso líquido 400.000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
006388	SCALP POLYBAG 19G LUER LOCK MEDIX Lote Quantidade Data Fab Validade20200520 6000 05/2020 05/2023	90183929	600	6102	UN	6.000,00	0,16	960,00	960,00	67,20	0,00	7,00	0,00
006401	SCALP POLYBAG 23G LUER LOCK MEDIX Lote Quantidade Data Fab Validade20200522 40000 05/2020 05/2023	90183929	600	6102	UN	40.000,00	0,16	6.400,00	6.400,00	448,00	0,00	7,00	0,00
006413	SCALP POLYBAG 25G LUER LOCK MEDIX Lote Quantidade Data Fab Validade20200523 30000 05/2020 05/2023	90183929	600	6102	UN	30.000,00	0,16	4.800,00	4.800,00	336,00	0,00	7,00	0,00
006425	SCALP POLYBAG 27G LUER LOCK MEDIX Lote Quantidade Data Fab Validade20200524 4000 05/2020 05/2023	90183929	600	6102	UN	4.000,00	0,16	640,00	640,00	44,80	0,00	7,00	0,00


Dados adicionais

Informações complementares
Carga: 034377 Vend: 015-8 Ped: 271886 TpVen: 2 PIS/COFINS c/aliqu.red.a 0% cfe.Decr. 6.426 de 07/04/08, art 1, i nc.III, anexo II, para: NCM 90183929(SCALP SCALP SCALP SCALP) CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES

Reservado ao fisco

RECEBEMOS DE SALDANHA RODRIGUES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 9.229,50
Destinatário: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

NF-e Nº 52976 Série 1

SALDANHA RODRIGUES LTDA AV TORQUATO TAPAJOS, 2475, Cep. 69.058-830, FLORES, MANAUS - AM (92) 2125-6000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 52976 SERIE: 1 Página: 1 de 1	 Chave de acesso 13200403426484000123550010000529761698900322 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
	Natureza da operação VENDA DE PRODUTO DO ESTABELECIMENTO Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 113201467132544	
	Inscrição Estadual 062001833	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 03.426.484/0001-23

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 28/04/2020
Endereço PSG 19 DE JUNHO, S/N,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 28/04/2020
Município CAPANEMA	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 17:41:14

Faturas					
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	28/05/2020	3.076,19	002	12/06/2020	3.076,19
003	27/06/2020	3.077,12			

Cálculo do imposto	
Base de cálculo do ICMS 9.229,50	Valor do ICMS 1.107,54
Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00
Valor total dos produtos 9.229,50	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00
Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00
Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 9.229,50

Transportador/Volumes transportados					
Nome ISRAEL FALCON ALEXANDRE E SILVA - EPP	Frete por conta 0 - Emitente	Código ANTT	Placa do veículo	UF AM	CNPJ/CPF 24734860000117
Endereço ROD BR 174 SÍTIO BEIJA FLOR, SN, KM 126 COMUN - B. ZONA R			Município PRESIDENTE FIGUEIREDO	UF AM	Inscrição Estadual 053796683
Quantidade 140	Espécie CX	Marca SR	Numeração	Peso bruto 365.750	Peso líquido 365.750

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
10000	SERINGA SR 10mL LUER SLIP LT: 1743N4 04/2025 Lote/Pecas: 1743N4/0.00; 1771N4/0.00;	90183119	400	6101	UN	14.250,00	0,2637	3.757,725	9.229,50	1.107,54	0,00	12,00	0,00
10000	SERINGA SR 10mL LUER SLIP LT: 1771N4 04/2025 Lote/Pecas: 1743N4/0.00; 1771N4/0.00;	90183119	400	6101	UN	20.750,00	0,2637	5.471,775	9.229,50	1.107,54	0,00	12,00	0,00

Dados adicionais	
Informações complementares ISENCAO DO IPI CONF. ART.9o LEI 288/67 p 10293 Total DIFAL: R\$ 0,00; Estado de Origem: R\$ 0,00; Estado de Destino: R\$ 0,00.	Reservado ao fisco

TABELA JALLES MACHADO - AGOSTO 10-08-2022

VOLUME (CXS)	Cod	Descrição Produto	ICMS (Saída)	IPI	AT01 - J005		J014 - P202		J028 - P305		J035 - P309	
					À Vista		Prazo 14 Dias		Prazo 28 Dias		Prazo 35 Dias	
					FOB	CIF	FOB	CIF	FOB	CIF	FOB	CIF
100 a 500	2002	ÁLCOOL ETILICO 92,8 INPM - 12X01X01 LT	12%	0,00%	71,08	83,58	71,79	84,29	72,51	85,01	72,87	85,37
100 a 500	2003	DESINF HOSP ALCOOL ETIL 70° 12X01X01LT	12%	5,00%	55,29	67,79	55,85	68,35	56,41	68,91	56,69	69,19
100 a 500	2004	ÁLCOOL ETIL HID ITAJÁ 46 INPM 12x01x01LT	12%	5,20%	34,60	47,10	34,95	47,45	35,30	47,80	35,48	47,98
100 a 500	2007	ÁLCOOL GEL 80° INPM P/QUEIMA 12x470gr	12%	0,00%	46,89	59,39	47,36	59,86	47,83	60,33	48,07	60,57
100 a 500	2008	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12x500gr	12%	5,00%	51,50	64,00	52,02	64,52	52,54	65,04	52,80	65,30
100 a 500	2009	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 96X53GR	12%	5,00%	215,23	227,73	217,39	229,89	219,56	232,06	220,66	233,16
100 a 500	2111	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - PAZ	12%	5,00%	54,59	67,09	55,14	67,64	55,69	68,19	55,97	68,47
100 a 500	2112	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - ESP	12%	5,00%	54,59	67,09	55,14	67,64	55,69	68,19	55,97	68,47
100 a 500	2113	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - AM	12%	5,00%	54,59	67,09	55,14	67,64	55,69	68,19	55,97	68,47
100 a 500	2033	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 4 X 4,5 kg	12%	5,00%	151,82	164,32	153,34	165,84	154,87	167,37	155,65	168,15
100 a 500	2073	ÁLCOOL ETIL.HID.ITAJÁ 46 INPM 12x1 1.0 LT FLO.	12%	5,20%	37,10	49,60	37,47	49,97	37,85	50,35	38,04	50,54
100 a 500	2074	ÁLCOOL ETIL.HID.ITAJÁ 46 INPM 12x1 1.0 LT LAV.	12%	5,20%	37,10	49,60	37,47	49,97	37,85	50,35	38,04	50,54
100 a 500	2092	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X490 GR	12%	5,00%	61,75	74,25	62,37	74,87	62,99	75,49	63,31	75,81
100 a 500	2093	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X240 GR	12%	5,00%	43,23	55,73	43,66	56,16	44,10	56,60	44,32	56,82
501 a 1199	2002	ÁLCOOL ETILICO 92,8 INPM - 12X01X01 LT	12%	0,00%	70,01	82,51	70,71	83,21	71,42	83,92	71,78	84,28
501 a 1199	2003	DESINF.HOSP.ÁLCOOL ETIL 70° 12X01X01LT	12%	5,00%	54,47	66,97	55,01	67,51	55,56	68,06	55,84	68,34
501 a 1199	2004	ÁLCOOL ETIL.HID.ITAJÁ 46 INPM 12x01x01LT	12%	5,20%	34,08	46,58	34,43	46,93	34,77	47,27	34,94	47,44
501 a 1199	2007	ÁLCOOL GEL 80° INPM P/QUEIMA 12x470gr	12%	0,00%	46,19	58,69	46,65	59,15	47,12	59,62	47,35	59,85
501 a 1199	2008	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12x500gr	12%	5,00%	50,73	63,23	51,24	63,74	51,75	64,25	52,01	64,51
501 a 1199	2009	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 96X53GR	12%	5,00%	212,01	224,51	214,13	226,63	216,27	228,77	217,35	229,85
501 a 1199	2111	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - PAZ	12%	5,00%	53,77	66,27	54,31	66,81	54,85	67,35	55,13	67,63
501 a 1199	2112	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - ESP	12%	5,00%	53,77	66,27	54,31	66,81	54,85	67,35	55,13	67,63
501 a 1199	2113	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - AMO	12%	5,00%	53,77	66,27	54,31	66,81	54,85	67,35	55,13	67,63
501 a 1199	2033	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 4 X 4,5 kg	12%	5,00%	149,54	162,04	151,04	163,54	152,55	165,05	153,31	165,81
501 a 1199	2073	ÁLCOOL ETIL.HID.ITAJÁ 46 INPM 12x1 1.0 LT FLO	12%	5,20%	36,58	49,08	36,95	49,45	37,32	49,82	37,51	50,01
501 a 1199	2074	ÁLCOOL ETIL.HID.ITAJÁ 46 INPM 12x1 1.0 LT LAV	12%	5,20%	36,58	49,08	36,95	49,45	37,32	49,82	37,51	50,01
501 a 1199	2092	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X490 GR	12%	5,00%	60,83	73,33	61,43	73,93	62,05	74,55	62,36	74,86
501 a 1199	2093	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X240 GR	12%	5,00%	42,58	55,08	43,01	55,51	43,44	55,94	43,65	56,15

1200 P/+	2002	ÁLCOOL ETILICO 92.8 INPM - 12X01X01 LT	12%	0,00%	68,96	81,46	69,65	82,15	70,35	82,85	70,70	83,20
1200 P/+	2003	DESINF.HOSP.ÁLCOOL ETIL 70° 12X01X01LT	12%	5,00%	53,65	66,15	54,19	66,69	54,73	67,23	55,00	67,50
1200 P/+	2004	ÁLCOOL ETIL HID.ITAJA 46 INPM 12x01x01LT	12%	5,20%	33,57	46,07	33,91	46,41	34,25	46,75	34,42	46,92
1200 P/+	2007	ÁLCOOL GEL 80° INPM P/QUEIMA 12x470gr	12%	0,00%	45,50	58,00	45,95	58,45	46,41	58,91	46,64	59,14
1200 P/+	2008	ALLGEL ANTI-SÉPTICO 70° INPM 12x500gr	12%	5,00%	49,97	62,47	50,47	62,97	50,97	63,47	51,23	63,73
1200 P/+	2009	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 96X53GR	12%	5,00%	208,83	221,33	210,91	223,41	213,02	225,52	214,09	226,59
1200 P/+	2111	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - PAZ	12%	5,00%	52,97	65,47	53,50	66,00	54,03	66,53	54,30	66,80
1200 P/+	2112	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - ESP	12%	5,00%	52,97	65,47	53,50	66,00	54,03	66,53	54,30	66,80
1200 P/+	2113	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70° INPM 12X500GR - AMO	12%	5,00%	52,97	65,47	53,50	66,00	54,03	66,53	54,30	66,80
1200 P/+	2033	ALLGEL ANTI-SÉPTICO 70° INPM 4 X 4,5 kg	12%	5,00%	147,30	159,80	148,77	161,27	150,26	162,76	151,01	163,51
1200 P/+	2073	ÁLCOOL ETIL HID.ITAJA 46 INPM 12x1 1,0 LT FLO	12%	5,20%	36,07	48,57	36,43	48,93	36,80	49,30	36,98	49,48
1200 P/+	2074	ÁLCOOL ETIL HID.ITAJA 46 INPM 12x1 1,0 LT LAV.	12%	5,20%	36,07	48,57	36,43	48,93	36,80	49,30	36,98	49,48
1200 P/+	2092	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X490 GR	12%	5,00%	59,91	72,41	60,51	73,01	61,12	73,62	61,42	73,92
1200 P/+	2093	ALLGEL ANTI-SEPTICO 70 PUMP 12X01X240 GR	12%	5,00%	41,94	54,44	42,36	54,86	42,79	55,29	43,00	55,50

Paulo Carzao
 Representação Comercial PA/AP
 Celular (31) 98132 0042/98807 0217
 Fone/Fax (31) 3246 9534/987051335
 paulo@carzao.com.br
 carzao@cpd@medix.com



Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Luva para procedimento não cirúrgico - ANVISA / INMETRO							
17	Luva de procedimento látex Saúde c/ pó PP	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	13,00		
29	Luva de procedimento látex Saúde c/ pó P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	13,00		
30	Luva de procedimento látex Saúde c/ pó M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	13,00		
42	Luva de procedimento látex Saúde c/ pó G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	13,00		
Luva para procedimento não cirúrgico - ANVISA							
6315	Luva de Nitrilo Azul Violeta AMG s/ pó PP	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6327	Luva de Nitrilo Azul Violeta AMG s/ pó P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6339	Luva de Nitrilo Azul Violeta AMG s/ pó M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6340	Luva de Nitrilo Azul Violeta AMG s/ pó G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
9463	Luva de Nitrilo Azul Violeta AMG s/ pó GG	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
Luva para procedimento não cirúrgico - ANVISA							
6022	Luva de NITRILO AZUL s/ pó PP	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
6034	Luva de NITRILO AZUL s/ pó P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
6046	Luva de NITRILO AZUL s/ pó M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
6056	Luva de NITRILO AZUL s/ pó G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
9602	Luva de NITRILO AZUL s/ pó GG	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
Luva para procedimento não cirúrgico - ANVISA							
6181	Luva de NITRILO PRETA s/ pó P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	14,80		
6193	Luva de NITRILO PRETA s/ pó M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	14,80		
6205	Luva de NITRILO PRETA s/ pó G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	14,80		
6217	Luva de NITRILO PRETA s/ pó GG	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	14,80		
Luva para procedimento não cirúrgico - ANVISA							
6229	Luva de NITRILO ROSA s/ pó PP	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6230	Luva de NITRILO ROSA s/ pó P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6242	Luva de NITRILO ROSA s/ pó M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
6254	Luva de NITRILO ROSA s/ pó G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	18,00		
Luva para procedimento não cirúrgico Sem Pó - ANVISA / INMETRO							
6060	Luva de Látex Sem Pó Tam PP	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	16,50		
6071	Luva de Látex Sem Pó Tam P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	16,50		
6083	Luva de Látex Sem Pó Tam M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	16,50		
6095	Luva de Látex Sem Pó Tam G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	16,50		
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL C/PO ANVISA / INMETRO							
5905	Luva Cirurgica esteril C/pó TAM,6.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,10		Prev 06/09
5917	Luva Cirurgica esteril C/pó TAM,7.0 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,10		Prev 06/09
5929	Luva Cirurgica esteril C/pó TAM,7.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,10		Prev 06/09
5930	Luva Cirurgica esteril C/pó TAM,8.0 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,10		
5942	Luva Cirurgica esteril C/pó TAM,8.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,10		Prev 06/09
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL S/PO ANVISA / INMETRO							
9456	Luva Cirurgica esteril S/pó TAM,6.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,35		
9457	Luva Cirurgica esteril S/pó TAM,7.0 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,35		
9458	Luva Cirurgica esteril S/pó TAM,7.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,35		
9459	Luva Cirurgica esteril S/pó TAM,8.0 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,35		
9460	Luva Cirurgica esteril S/pó TAM,8.5 PAR	Medix Brasil - Top Quality	PAR	Caixa com 500 pares	1,35		
Luva para procedimento uso geral - Não Médico							
5819	Luva de látex não saúde c/ pó Tam PP	Medix Brasil - Mblife	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
5820	Luva de látex não saúde c/ pó Tam P	Medix Brasil - Mblife	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
5832	Luva de látex não saúde c/ pó Tam M	Medix Brasil - Mblife	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
5844	Luva de látex não saúde c/ pó Tam G	Medix Brasil - Mblife	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	12,00		
Luva de Proteção e Segurança Multiuso - AMARELA							
5954	Luva de Limpeza Amarela Tam P	Medix Brasil - Mblife	PAR	Caixa com 144 pares	1,80		
5966	Luva de Limpeza Amarela Tam M	Medix Brasil - Mblife	PAR	Caixa com 144 pares	1,80		
5978	Luva de Limpeza Amarela Tam G	Medix Brasil - Mblife	PAR	Caixa com 144 pares	1,80		
5980	Luva de Limpeza Amarela Tam XG	Medix Brasil - Mblife	PAR	Caixa com 144 pares	1,80		
Luva Vinil COM PÓ ANVISA							
8638	Luva Vinil Saúde C/Po Tam P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
8626	Luva Vinil Saúde C/Po Tam M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
8614	Luva Vinil Saúde C/Po Tam G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
9520	Luva Vinil Saúde C/Po Tam GG	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
Luva Vinil SEM PÓ ANVISA							
8663	Luva Vinil Saúde S/Po Tam P	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
8651	Luva Vinil Saúde S/Po Tam M	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
8640	Luva Vinil Saúde S/Po Tam G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
9501	Luva Vinil Saúde S/Po Tam G G	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 100 und	Caixa com 10 cartuchos	9,90	3,25%	
Luva VinilFlex SEM PÓ							
9050	Luva Thermoplast/Tpe Uso Geral S/Po Tam M 100un (VINI Medix Brasil - MBlife		Cartucho com 100 und	Caixa com 20 cartuchos	5,00	3,25%	
9061	Luva Thermoplast/Tpe Uso Geral S/Po Tam G 100un (VINI Medix Brasil - MBlife		Cartucho com 100 und	Caixa com 20 cartuchos	5,00	3,25%	
9073	Luva Thermoplast/Tpe Uso Geral S/Po Tam GG 100un (VINI Medix Brasil - MBlife		Cartucho com 100 und	Caixa com 20 cartuchos	5,00	3,25%	
Luva PLÁSTICA DESCARTAVEL NÃO ESTERILIZADA							
7532	LUVA PLASTICA NAO ESTERIL DESC 100UND	Medix Brasil - MBlife	Cartucho com 100 und	Caixa com 100 cartuchos	1,10	3,25%	
Linhas TNT							

5783	Avental Manga Longa (16gr) (IMPORTADO)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 10 und	Caixa com 20 Pacote	16,00		
8259	Avental Manga Longa (30gr) (IMPORTADO)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 10 und	Caixa com 10 Pacote	18,00		
8590	Avental Manga Longa (40gr) (IMPORTADO)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 10 und	Caixa com 10 Pacote	22,80		
9422	Avental Manga Longa 50gr Lamin C/10un (IMPORTADO)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 10 und	Caixa com 10 Pacote	36,00		
9751	Lencol Descartavel 90cmx2m C/10un	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 10 und	Caixa com 50 Pacote	9,50		
7568	Mascara KN95	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 Unidades	0,90		
5587	Mascara Tripla com Elástico caixa	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 50 und	Caixa com 40 cartuchos	6,00		
9515	Mascara Tripla com Elástico caixa AZUL	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 50 und	Caixa com 40 cartuchos	6,00		
9436	Mascara Tripla com Elástico caixa ROSA	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 50 und	Caixa com 40 cartuchos	8,00		
9437	Mascara Tripla com Elástico caixa PRETA	Medix Brasil - Top Quality	Cartucho com 50 und	Caixa com 40 cartuchos	8,00		
5612	Touca Sanfonada com Elástico Simples (10gr)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 100 und	Caixa com 50 Pacote	6,90		
5624	Touca Cirúrgico com Tiras (20gr)	Medix Brasil - Top Quality	Pacote com 100 und	Caixa com 10 Pacote	16,90		Prev 16/08
7520	Touca Rede Preta 100 Und Mblife	Medix Brasil - Mblife	Pacote com 100 und	Caixa com 10 Pacote	23,90		Prev 16/08
Bolsa Coletora Urina Sistema Fechado, Equipos Maiores e Menores							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
6280	Bolsa Coletora Urina Sistema Fechado 2000ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 100 unidades	3,50		Prev 16/08
9480	Clamp Umbilical Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,50		
9479	Dispositivo De Transferencia De Solucao	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 unidades	0,70	9,75%	
6266	Equipo Papel Grau Macrogotas completo LS	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 400 unidades	1,10		Prev Setembro
8968	Equipo Polybag Macrogotas completo LS	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 unidades	1,05		Prev Setembro
7020	Equipo Macrogotas simples polybag LS	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 unidades	1,00		Prev Setembro
6278	Equipo Microgotas completo LS	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 400 unidades	1,30		
9529	Equipo De Nutricao Enteral Escalonado	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 400 unidades	1,20	5,2%	Prev Setembro
6486	Extensor Multivias com Clamp	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 800 unidades	0,65		
6498	Torreira 03 Vias sem Tubo	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 unidades	0,60		Prev Setembro
9762	Torreira 3 Vias Lipidio Resistentes Sem Tubo Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 unidades	0,60		Prev 18/08
Eletrodos Adip, Pediátrico e Neonatal							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8308	Eletrodos SF22 (35x40mm) Adulto Unidade	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/2000 Unidades	0,19	1,3%	
8310	Eletrodos SF11 (30mm) Pediátrico Unidade	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/2000 Unidades	0,19	1,3%	
9462	Eletrodos SF68 (25x31mm) Pediátrico Unidade	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/10.000 Unidades	0,19	1,3%	
Filtro Bacteriano HME Adulto e pediátrico							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8260	Filtro Bacteriano HMEF Adulto Com Acessorios Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa Com100 Unidades	5,00		
Cateter Intravenoso							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
6669	Cateter Intravenoso 14G Laranja	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,62		
6670	Cateter Intravenoso 16G Cinza	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,62		
6682	Cateter Intravenoso 18G Verde	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,59		
6694	Cateter Intravenoso 20G Rosa	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,59		
6706	Cateter Intravenoso 22G Azul	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,59		
6718	Cateter Intravenoso 24G Amarelo	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	0,62		
Cateter Intravenoso Com Dispositivo de segurança							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9433	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 14g Laranja	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
9434	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 16g Cinza	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
8970	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 18g Verde	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
8981	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 20g Rosa	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
8993	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 22g Azul	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
9000	Cateter Disp. Seg. Intravenoso 24g Amarelo	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1000 unidades	1,40		Prev 18/08
Lancetas de Segurança							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9500	Lanceta De Seg. 21g Verde (0,80x1,8mm)	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/5000 Unidades	0,105	5,2%	
9599	Lanceta De Seg. 26g Amarelo (0,45x1,8mm)	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/5000 Unidades	0,105	5,2%	
9598	Lanceta De Seg. 28g Roxa (0,36x1,5mm)	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa C/5000 Unidades	0,105	5,2%	
Lamina de Bisturi							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8333	Lamina De Bisturi N 10 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8345	Lamina De Bisturi N 11 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8357	Lamina De Bisturi N 12 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8369	Lamina De Bisturi N 15 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8370	Lamina De Bisturi N 15c C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8382	Lamina De Bisturi N 20 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8394	Lamina De Bisturi N 21 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8406	Lamina De Bisturi N 22 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8418	Lamina De Bisturi N 23 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8420	Lamina De Bisturi N 24 C/100 Un Carbono	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	22,00	5,2%	
8431	Lamina De Bisturi N 10 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8443	Lamina De Bisturi N 11 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8455	Lamina De Bisturi N 12 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8467	Lamina De Bisturi N 15 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8479	Lamina De Bisturi N 15c C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8480	Lamina De Bisturi N 20 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8492	Lamina De Bisturi N 21 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8504	Lamina De Bisturi N 22 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8516	Lamina De Bisturi N 23 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
8528	Lamina De Bisturi N 24 C/100 Un Inoxidável	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/50 Caixinhas	26,00	5,2%	
OBS: CAIXA DE EMBARQUE COM 50 CAIXINHAS MAS PODEMOS FRACIONAR COM VÁRIOS TAMANHOS MAS NA SOMA TEM QUE FECHAR 50 CAIXINHAS COM 100 UNIDADES							
Rolo De Pano Várias Cores							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8530	Rolo De Pano Azul 35gr 28cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	68,00		
8541	Rolo De Pano Verde 35gr 28cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	68,00		
8553	Rolo De Pano Laranja 35gr 28cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	68,00		
8565	Rolo De Pano Branco 35gr 28cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	68,00		
9496	Rolo De Pano Azul 35gr 20cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	55,00		
9497	Rolo De Pano Verde 35gr 20cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	55,00		
9498	Rolo De Pano Laranja 35gr 20cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	55,00		
9499	Rolo De Pano Branco 35gr 20cmx240m C/600 Panos De 40cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	55,00		
9449	Rolo De Pano MINI Azul 35gr 30cmx25m C/50 Panos De 50cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 2 Rolos	10,00		
9450	Rolo De Pano MINI Verde 35gr 30cmx25m C/50 Panos De 50cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 2 Rolos	10,00		
9451	Rolo De Pano MINI Laranja 35gr 30cmx25m C/50 Panos De 50cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 2 Rolos	10,00		
9448	Rolo De Pano MINI Branco 35gr 30cmx25m C/50 Panos De 50cm	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 2 Rolos	10,00		
9678	Rolo De Pano Anti-Bacteria Azul 35gr 28cmx240m C/600 Pa	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	71,00		
9681	Rolo De Pano Anti-Bacteria Verde 35gr 28cmx240m C/600 F	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	71,00		
9680	Rolo De Pano Anti-Bacteria Laranja 35gr 28cmx240m C/600	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	71,00		
9679	Rolo De Pano Anti-Bacteria Branco 35gr 28cmx240m C/600	Medix Brasil - Mblife	Unitário	Caixa com 1 unidades	71,00		

9732	Rolo De Pano Azul 35gr 28cmx300m C/750 Panos De 40cm	Medix Brasil - MBlife	Unitário	Caixa com 1 unidades	79,00		
9735	Rolo De Pano Verde 35gr 28cmx300m C/750 Panos De 40cm	Medix Brasil - MBlife	Unitário	Caixa com 1 unidades	79,00		
9734	Rolo De Pano Laranja 35gr 28cmx300m C/750 Panos De 40cm	Medix Brasil - MBlife	Unitário	Caixa com 1 unidades	79,00		
9733	Rolo De Pano Branco 35gr 28cmx300m C/750 Panos De 40cm	Medix Brasil - MBlife	Unitário	Caixa com 1 unidades	79,00		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9785	Toalha De Pano Descartavel 70gr 45cmx800m C/100 Panos	Medix Brasil - MBlife	Unitário	Caixa com 4 Rolos	92,90		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9771	Saco Zip N0 4cmx4cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/400 Pcts	2,15		
9772	Saco Zip N1 5cmx7cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/300 Pcts	2,40		
9773	Saco Zip N2 6cmx9cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/200 Pcts	3,00		
9774	Saco Zip N3 7cmx10,5cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/150 Pcts	3,40		
9775	Saco Zip N4 8,5cm X12,5cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/120 Pcts	3,80		
9776	Saco Zip N5 10cmx14,3cm C/100 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 100 und	Caixa C/100 Pcts	4,50		
9777	Saco Zip N6 12cmx17,3cm C/50 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 50 und	Caixa C/120 Pcts	3,20		
9778	Saco Zip N7 14cmx20cm C/50 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 50 und	Caixa C/120 Pcts	4,10		
9779	Saco Zip N8 17cmx24cm C/50 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 50 und	Caixa C/80 Pcts	5,60		
9780	Saco Zip N9 20cmx28cm C/50 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 50 und	Caixa C/40 Pcts	7,60		
9781	Saco Zip N10 24cmx34cm C/20 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 20 und	Caixa C/100 Pcts	4,30		
9782	Saco Zip N11 30cmx40cm C/20 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 20 und	Caixa C/50 Pcts	6,30		
9783	Saco Zip N12 35cmx45cm C/20 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 20 und	Caixa C/50 Pcts	8,20		
9784	Saco Zip N13 8cmx24cm C/50 Un	Medix Brasil - MBlife	Pacote com 50 und	Caixa C/120 Pcts	3,40		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
6388	Scalp Polybag 19G Luer Lock	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,19		
6390	Scalp Polybag 21G Luer Lock	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,19		
6401	Scalp Polybag 23G Luer Lock	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,19		
6413	Scalp Polybag 25G Luer Lock	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,19		
6425	Scalp Polybag 27G Luer Lock	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,19		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9452	Scalp Seguranca Papel Grau 19g Luer Lock Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,32		
9453	Scalp Seguranca Papel Grau 21g Luer Lock Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,32		
9454	Scalp Seguranca Papel Grau 23g Luer Lock Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,32		
9500	Scalp Seguranca Papel Grau 25g Luer Lock Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,32		
9455	Scalp Seguranca Papel Grau 27g Luer Lock Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,32		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9659	Agulha Para Caneta De Insulina 31g 5MM Cinza 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/20 Caixinhas	13,00	5,2%	
9658	Agulha Para Caneta De Insulina 31g 6MM Laranja 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/20 Caixinhas	13,00	5,2%	
9657	Agulha Para Caneta De Insulina 31g 8MM Verde 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/20 Caixinhas	13,00	5,2%	
9656	Agulha Para Caneta De Insulina 32g 4MM Rosa 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/20 Caixinhas	13,00	5,2%	
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8834	Agulha 13 X 0,30mm (30g X 1/2) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	7,00	5,2%	
8846	Agulha 13 X 0,45mm (26g X 1/2) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8858	Agulha 20 X 0,55mm (24g X 3/4) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8860	Agulha 25 X 0,60mm (23g X 1) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8871	Agulha 25 X 0,70mm (22g X 1) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8883	Agulha 25 X 0,80mm (21g X 1) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8895	Agulha 30 X 0,70mm (22g X 1 1/4) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8907	Agulha 30 X 0,80mm (21g X 1 1/4) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	6,50	5,2%	
8919	Agulha 40 X 1,20mm (18g X 1 1/2) 100un	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/100 Caixinhas	7,00	5,2%	
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
9506	Agulha Com Disp Segur 13 X 0,45mm (26g X 1/2) 100un Me	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9507	Agulha Com Disp Segur 20 X 0,55mm (24g X 3/4) 100un Me	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9508	Agulha Com Disp Segur 25 X 0,60mm (23g X 1) 100un Medi	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9509	Agulha Com Disp Segur 25 X 0,70mm (22g X 1) 100un Medi	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9510	Agulha Com Disp Segur 25 X 0,80mm (21g X 1) 100un Medi	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9511	Agulha Com Disp Segur 30 X 0,70mm (22g X 1 1/4) 100un N	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9512	Agulha Com Disp Segur 30 X 0,80mm (21g X 1 1/4) 100un N	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
9513	Agulha Com Disp Segur 40 X 1,20mm (18g X 1 1/2) 100un N	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa C/10 Caixinhas	29,00	5,2%	
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8027	Seringa De Insulina Sem/Agulha Slip	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 3200 unidades	0,14		
7080	Seringa de insulina c/ag fixa 12,7x0,33 1ml slip	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,20		
9421	Seringa de insulina c/ag fixa 8x0,30 1ml slip	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2000 unidades	0,24		
7092	Seringa De Insulina C/Ag Acop 13x0,45 1ml Slip	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 3200 unidades	0,18		
8712	Seringa 3ml S/Ag Luer Lock Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 3600 unidades	0,12		
8700	Seringa 3ml S/Ag Luer Slip Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 3600 unidades	0,109		
8724	Seringa 5ml S/Ag Luer Lock Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2400 unidades	0,14		
8675	Seringa 5ml S/Ag Luer Slip Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 2400 unidades	0,14		
8687	Seringa 10ml S/Ag Luer Lock Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1800 unidades	0,25		
8699	Seringa 10ml S/Ag Luer Slip Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 1800 unidades	0,25		
9533	Seringa 20ml S/Ag Luer Lock Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 800 unidades	0,45		
9534	Seringa 20ml S/Ag Luer Slip Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 800 unidades	0,45		
9535	Seringa 60ml S/Ag Luer Lock Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 400 unidades	1,60		
9536	Seringa 60ml S/Ag Luer Slip Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 400 unidades	1,60		
Nome							
Nome							
Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPi	Estoque
8511	Sonda Foley 2 Vias 06 FR 1,5ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,40		
8523	Sonda Foley 2 Vias 08 FR 3-5ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,40		
8535	Sonda Foley 2 Vias 10 FR 3-5ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,40		
8547	Sonda Foley 2 Vias 12 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8559	Sonda Foley 2 Vias 14 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8560	Sonda Foley 2 Vias 16 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8572	Sonda Foley 2 Vias 18 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8584	Sonda Foley 2 Vias 20 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8596	Sonda Foley 2 Vias 22 FR 15-30ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,00		
8608	Sonda Foley 2 Vias 24 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	2,40		
8610	Sonda Foley 3 Vias 16 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	3,10		
8621	Sonda Foley 3 Vias 18 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	3,10		
8633	Sonda Foley 3 Vias 20 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	3,10		
8645	Sonda Foley 3 Vias 22 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	3,10		
8657	Sonda Foley 3 Vias 24 FR 30-50ml	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 500 und	3,10		
OBS: CAIXA DE EMBARQUE COM 500 UNIDADES MAS PODEMOS FRACIONAR COM VÁRIOS TAMAÑHOS MAS NA SOMA TEM QUE FECHAR 500 UNIDADE E CAIXINHAS COM 10 UNIDADES							

Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Tubos de Traqueostomia e Endotraqueal							
6780	Tubo de Traqueostomia 5.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,30		
6792	Tubo de Traqueostomia 5.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,34		
6804	Tubo de Traqueostomia 6.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,36		
6816	Tubo de Traqueostomia 6.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,38		Prev 01/10
6828	Tubo de Traqueostomia 7.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,42		Prev 01/10
6830	Tubo de Traqueostomia 7.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,46		Prev 01/10
6841	Tubo de Traqueostomia 8.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,50		
6853	Tubo de Traqueostomia 8.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,52		
6855	Tubo de Traqueostomia 9.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,54		
6877	Tubo de Traqueostomia 10.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	15,60		
6889	Tubo de Traqueostomia 3.0 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,62		
6890	Tubo de Traqueostomia 3.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,65		
6902	Tubo de Traqueostomia 4.0 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,68		
6914	Tubo de Traqueostomia 4.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,70		
9484	Tubo de Traqueostomia 5.0 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,72		
9485	Tubo de Traqueostomia 5.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,75		
9486	Tubo de Traqueostomia 6.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,80		
9487	Tubo de Traqueostomia 7.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 10 unidades	12,85		

OBS: CAIXA DE EMBARQUE COM 100 UNIDADES MAS PODEMOS FRACIONAR COM VÁRIOS TAMANHOS MAS NA SOMA TEM QUE FECHAR 100 UNIDADE E CAIXINHAS COM 10 UNIDADES

9549	Tubo Endotraqueal 3.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,65		
9550	Tubo Endotraqueal 3.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,65		Prev 01/10
9551	Tubo Endotraqueal 4.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,65		
9552	Tubo Endotraqueal 4.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,65		Prev 01/10
6720	Tubo Endotraqueal 5.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,65		Prev 01/10
6731	Tubo Endotraqueal 5.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,70		Prev 01/10
6743	Tubo Endotraqueal 6.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,75		Prev 01/10
6755	Tubo Endotraqueal 6.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,80		Prev 01/10
6767	Tubo Endotraqueal 7.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,81		Prev 01/10
6779	Tubo Endotraqueal 7.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,85		Prev 01/10
6826	Tubo Endotraqueal 8.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,88		
9553	Tubo Endotraqueal 8.5 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,89		Prev 01/10
6938	Tubo Endotraqueal 9.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,90		Prev 01/10
6940	Tubo Endotraqueal 10.0 com/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	3,95		Prev 01/10
6951	Tubo Endotraqueal 3.0 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	2,61		
6963	Tubo Endotraqueal 3.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	2,65		
6975	Tubo Endotraqueal 4.0 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	2,70		
6987	Tubo Endotraqueal 4.5 sem/balão	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	2,75		Prev 01/10

OBS: CAIXA DE EMBARQUE COM 200 UNIDADES MAS PODEMOS FRACIONAR COM VÁRIOS TAMANHOS MAS NA SOMA TEM QUE FECHAR 200 UNIDADE E CAIXINHAS COM 25 UNIDADES

9464	Tubo Endotraqueal Aramado 3.0 S/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9465	Tubo Endotraqueal Aramado 3.5 S/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9467	Tubo Endotraqueal Aramado 4.0 S/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		
9468	Tubo Endotraqueal Aramado 5.0 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		
9469	Tubo Endotraqueal Aramado 5.5 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9470	Tubo Endotraqueal Aramado 6.0 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9471	Tubo Endotraqueal Aramado 6.5 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9472	Tubo Endotraqueal Aramado 7.0 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9473	Tubo Endotraqueal Aramado 7.5 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9474	Tubo Endotraqueal Aramado 8.0 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9475	Tubo Endotraqueal Aramado 8.5 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10
9476	Tubo Endotraqueal Aramado 9.0 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		
9477	Tubo Endotraqueal Aramado 9.5 C/Balao Medix	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 200 unidades	14,90		Prev 01/10

OBS: CAIXA DE EMBARQUE COM 200 UNIDADES MAS PODEMOS FRACIONAR COM VÁRIOS TAMANHOS MAS NA SOMA TEM QUE FECHAR 200 UNIDADE E CAIXINHAS COM 25 UNIDADES

Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Coletor P/ Perfuro Cortante - ANVISA							
5650	Coletor Perfurocortante 3.0 Lts	ECO - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	2,62		
5661	Coletor Perfurocortante 7.0 Lts	ECO - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	4,27		
5673	Coletor Perfurocortante 13.0 Lts	ECO - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	5,50		
5685	Coletor Perfurocortante 20 Lts	ECO - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	7,35		

Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Espetos de Bambu - MBlife							
9502	Espetos De Bambu 18cm 4mm Pacote Com 50 Unidades	Medix Brasil - MBlife	Pacote 50 Unidades	Caixa com 100 pacotes	1,10		
9503	Espetos De Bambu 25cm 4mm Pacote Com 50 Unidades	Medix Brasil - MBlife	Pacote 50 Unidades	Caixa com 100 pacotes	1,40		
9504	Espetos De Bambu 30cm 4mm Pacote Com 50 Unidades	Medix Brasil - MBlife	Pacote 50 Unidades	Caixa com 100 pacotes	1,70		

Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Testes							
9576	Teste Rapido Do Antigeno Da Covid-19 Und	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	8,00		
9577	Teste Rapido Combo De Antigeno Da Covid-19 E Influenza	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	15,00		
9671	Teste Rapido Influenza A/B+H1n1 Combo	Medix Brasil - Top Quality	Unitário	Caixa com 20 unidades	25,00		

Código	Nome	Marca	Preço por Descrição	Embalagem de Embarque	Preço Uni	IPI	Estoque
Alcool Swab - Curativo Redondo							
9620	Alcool Swab C/100 Und	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 100 und	Caixa com 100 Caixinhas	3,50		
9757	Curativo Redondo Bege C/500 Und Medix	Medix Brasil - Top Quality	Caixa com 500 und	Caixa com 36 Caixinhas	9,90		

FATURAMENTO ARAQUARI/SC
Frete FOB
NÃO GARANTIMOS PREÇOS POR 12 MESES

RECEBEMOS DE MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA-FL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Valor da NF: 16.912,00
Destinatário: MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI		
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

NF-e Nº 36334 Série 1

MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA-FL BR 280 KM 27 GP 18/19/20, 5065, Cep: 89.245-000, COLEGIO AGRICOLA, Araquari - SC (45) 3039-4242	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 36334 SERIE: 1 Página: 1 de 1	
	Chave de acesso 42210110268780000290550010000363341892168595	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Natureza da operação Venda Merc Adquirida Terceiros		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 342210017854575
Inscrição Estadual 256245630	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 10.268.780/0002-90

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MEDNORDESTE COMER DE MEDICAM EIRELI	CNPJ/CPF 14.202.227/0001-24	Inscrição Estadual 153465840	Data emissão 30/01/2021
Endereço PSG 19 DE JUNHO, S/N,	Bairro CENTRO	CEP 68.700-214	Data saída 30/01/2021
Município Capanema	Fone/Fax	UF PA	Hora saída 10:20:26

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	27/02/2021	5.637,34	002	06/03/2021	5.637,33	003	13/03/2021	5.637,33

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 16.720,00	Valor do ICMS 918,40	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 16.720,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 192,00
				Valor total da nota 16.912,00

Transportador/Volumes transportados

Nome ATUAL CARGAS TRANSP LTDA	Frete por conta 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do veículo	UF PR	CNPJ/CPF 08848231001052
Endereço R JAGUARIBE, 569	Município LONDRINA	UF PR	Inscrição Estadual 9056455601		
Quantidade 34	Especie CAIXAS	Marca TOP QUALITY	Numeração	Peso bruto 494.600	Peso líquido 493.600

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
006280	BOLSA COLETORA DE URINA SF 2000ML MEDI Lote Quantidade Data Fab Validade200805 2000 08/2020 08/2025	39269030	600	6102	UN	2.000,00	2,99	5.980,00	5.980,00	418,60	0,00	7,00	0,00
008418	LAMINA DE BISTURI N23 C/100 UN CARBONO Valor PIS R\$ 39,60. Valor Cofins R\$ 182,40.Lote Quantidade Data Fab ValidadeG4265 100 11/2020 11/2025	90189029	100	6102	CX	100,00	24,00	2.400,00	2.400,00	96,00	192,00	4,00	8,00
006560	SONDA FOLEY 2 VIAS 16 FR 15-30ML MEDIX Lote Quantidade Data Fab Validade20466 1000 09/2020 08/2025	90183921	600	6102	UN	1.000,00	2,34	2.340,00	2.340,00	163,80	0,00	7,00	0,00
005612	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO MEDIX 100UN Valor PIS R\$ 99,00. Valor Cofins R\$ 456,00.Lote Quantidade Data Fab Validade20200922BR 500 09/2020 09/2025	65069900	100	6102	CT	500,00	12,00	6.000,00	6.000,00	240,00	0,00	4,00	0,00

Dados adicionais

Informações complementares Carga: 039697 Vend: 015-8 Ped: 277222 TpVen: 2 PIS/COFINS c/aliq.red.a 0% cfe.Decr. 6.426 de 07/04/08, art 1, inc.III, anexo II,para: NCM 39269030(BOLSA)90183921(SONDA) ICMS Cfe resolucao Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 20/2012 MERCADORIA IMPORTADA NAO SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTRIALIZACAO CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTE RIORES PIS R\$ 138,60 Cofins R\$ 638,40	Reservado ao fisco
---	--------------------